
 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 17.10.2023  

Vise Presidenten ønsket velkommen med disse visdomsord «Alder er som å bestige et 

fjell, man blir litt andpusten, men får en mye bedre utsikt»    

Til stede: Det møtte 10 medlemmer 

Bursdager: Ingen 

Lotteri: Jostein Bj ble den heldige vinner  

Orienteringssaker: 

Ingen 

3 min.: 

Terje K hadde noen tanker om hva som har skjedd de siste 100 årene i Norge. I 1923 

levde vi kortere, vi døde av andre ting, i jobbet med andre ting, vi hadde andre navn 

som var populære, vi var halvparten så mange og færre bodde i byer og tettsteder. Men 

en ting var likt og det at vi var gode på ski. Vi var beste nasjon i OL 1924, og det var vi 

også i OL i 2022.           

Program:      

Foredrag av Hilde Kirkvold «Pilgrim langs Romboleden fra Sylsjøen til Trondheim».  

Romboleden er Norges eldste pilgrimsled og den er også en viktig forbindelse mellom to 

store nordiske helgener, St. Olav og Den Hellige Birgitta fra Sverige. Den starter egentlig 

i Køping i Västmannlands len i Sverige som ligger øst for Stockholm  

Hilde ga oss en flott orientering om pilgrimsvandringer fra Sylsjøen til Trondheim som 

hun er med på å arrangere. Den arrangeres hvert år i tiden 18.07. til 27.07., og har en 

distanse på 163 km  

Hun mente at hadde det ikke vært for noen svensker så hadde neppe pilgrimsvandring 

langs «Romboleden» neppe vært en realitet.  

Selv driver hun sammen med sin mann Kirkvolden Pilgrimsgård i Tydal. 

Pilgrimsvandringer er noe helt unikt. Den er en vandring med refleksjoner, stillhet og 

naturgglede som passer for alle uavhengig av religiøst ståsted. 

Fra Stugudalen viste hun oss et bilde av en sjelden blomst kalt Olavsstaken. 

Hun viste oss også bilde av Tydal kirke fra 1696. Det finnes 5 slike kirker i Norge 

Hun fortalte spesielt om opplevelsen av å komme til Mariakirkens Minnealter i 

Mostadmarka for da ringer Ellen med kirkeklokken når pilgrimene ankommer. Vi i Rotary 

fikk ros for det arbeidet vi gjør der med å holde stedet vedlike. 



Bildepresentasjonen til Hilde legges ved. Se og nyt de flotte bildene. Takk til Hilde for et 

flott foredrag. 


